g Nam vitū est confessio. Nam vitū est: occipit a causa:

bat. Part⁹. s Ofa  
cin⁹ indignū. Facin⁹ in  
dignū nō ad illā hoc  
est philomena: sed ad  
auctoriē vitū refē.

t Et cornpui ilico:

Ardēs. s dolore: et ī  
causa: cur cito exierit.

v Lachrymās. Nō

furēs: sed lachrymās:

nō ita: sed m̄ letus

x Atq; atroc. Id ī  
vehemēti. y Mat

cō. ī. vt. l.e. Quidt af

fectū misericordie sue.

mārē pot⁹ dīcēdo: q̄

Myrrā: et addendo

miserā miserū: vt se

ētē supra dictū sit: de

illa piū: &c. p. i.n.

z Ad genua accidit:

Accidere est gelū cog

poris offendere inhumā

litatē cadēre: post ēd

est iuxta et cadere: Sa

lu: aū: sine p̄positōe

dixit. Qua accidam:

aur q̄. a Lachry

mās misera. Misera bī

litter se habēs. b Mi

serrū est. Hoc ī p̄fici

c Omībus nobis vt

res dāt. s.f.i.m.a. Mire

dixit dāt fēct. Homer⁹

Sed

hēfē ex illo & vahd⁹

dixit: & est hęc catho

lica sentētia. Apollo

dorū

d A principio. Idē

elaborauit. Vt aduers

sus pudorē consciē

tia: & voce: & confes

sione duraret.

e O Pāphil: mi abs te quamobrem. A nomine & blandi

mēto mire secreto confitetur. vt Virg. Anna fatebor ēm mis

seri post iata Sichei. O Pamphile mi ab: te quāobrē. Venis

alīs status: in quo confessio est precatio.

f Abs te quam

obrem. Morale blandimentū ame confessiōnem.

g Nam vitū est confessio. Nam vitū est: occipit a causa:

**b** Oblatū. Ad repentina pertinere superius annotauim⁹: Oblatū. Quasi non expectari: & noienti virginī: quasi q̄ falli posset. **i** Olim. Recteolim. quia facilius venia circa vetera iam delicta: vñ tentat tēporis longitudine extenua re peccati. Olim. Ergo ante mēles noui m. **k** Ah nescio quo improbo. Mire contēpsit personā dicēdo. Nescio quo. i nescio quē dixit: vt ostendat ignobilē ita abieciū. Nā li nos men est habet. & dīgnitatis: vi. Et nos ali qd nomēq; decusq; Eten placere vīdat. Is:q; fecit improbiū dīxit. **i** Sed cū orata eius. Bona parentēsis. m Nequeo qn lachrymē miser. Vide tur quā distillantes Her⁹ detergere. Neq;. Deest cōtīnere.

**n** Quę fors fortuna. Precatio fors for tūa T̄XHO YLTH. i. su būta fortūa: & fortūna in incerto. Fors for tūa in bono ponit. Virg. Si qua in te for tūa fūtūlēt. Etiē. O fors fortūa. o Per eā te ob. Oratorie idū cū. i. pro cācēbus p̄ces. Per eā te obsecro. Obsecratio et precatiō cū mentione earū terū per quas peccātū. vt per aduersa. e.o.s. t.e.o. p Si vis si fas est: vñ hoc inuidiose: an quasi foemina que leges nesciat. q Vici aduersa eius. Mire si cūmē: sed aduersa. **r** Parte res etā tacitaq; Si r̄duic. **s** Tacita. Si repudiās sub alia excusatio ne: an idē significant. an poti⁹ neq; renēcēt verbo idēcēt. an tēcta nevideat. tacita ne dīcatur. **t** Si Vns q ergo te. Virg. Si cōcessa. p. f. d. e. p. Terenti⁹. Sic si te ingermani frātris dilexi loco: siue hęc te semp̄ fecit maxi mi. Si vñq; erga te. Ab antefacta vita. Tēcta tacitaq; : tēcta sine: ne hęc ali sciant: tacita: ne ipsa indicet. v Vbi si. d Subaudiatur grā. x Cōtēnde red. Si te in germani frātris. Tētat etā hoc pluadere: sed oratore: & vētēcēde & mire de reducenda dīxit. non de respondēa: y Quod in rem sit. Nā reducēda dos erit. **z** Solus concīt. A poſſiblē. nā hoc noīe oſte di tēcēre eti poſſe: quod concīt ut ipse solus. a Nam aut̄ Honestū aut̄ pro ait dīxit. nā qui aut̄ fecit dīcere po ūtūnīs philomēna: ergo recte. aut̄ em̄ potius honestū est: q̄ ait. b Post duobus concubūle 2c Post duobus sim̄ plūtēr acc̄p̄tē idū nō post duos: el̄t em̄ ant̄ phoris: post duos statim: vt nuptia sit: sed poſtq; nuptia est poſt duos mēles nuptiarū: vt sint quinq; mēles: & hunc apparet an duos